МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         01.06.2015                                                                                                             № 57
                                         с. Старая Ювала  Кожевниковский район  Томская область

О сроках  начисления  и  внесения арендной платы за земельные участки,
 находящиеся в  собственности муниципального образования

Староювалинское  сельское  поселение

В соответствии с частью 6 статьи 10.1  Закона Томской области от 4 октября 2002 года N 74-ОЗ "О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что арендная плата за использование земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования  Староювалинское  сельское поселение, начисляется арендатору с даты, определенной договором аренды земельного участка.

2. Годовая арендная плата за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования  Староювалинское  сельское поселение, вносится арендаторами таких земельных участков ежеквартально равными частями не позднее десятого числа месяца, следующего за расчетным кварталом, если иное не предусмотрено договором аренды земельного участка.

3. Перечисление арендной платы производится арендатором на расчетный счет, указанный в договоре аренды земельного участка, в соответствии с бюджетным законодательством.

4.   Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.03.2015г.

6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                        В.Н.Зеленьчуков
А.М.Прокопьева

41162, yuvala@mail.ru
 В дело №________

«       »_______20___г.

_________В.В.Прокопьева